
 

 

PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE ESKILSTUNA SAMSKYTTET  
2021-03-11   
Tid:  18:30 
    
Plats:  Digitalt via Teams  
    
Närvarande:  
 
Fredrik Lindblad 
Per Lundquist 
Tommy Jonsson 
Joel Edving 
Lennart Ekström 
Niklas Faltin 
Daniel Lindström 
Göran Hägg 
Kenneth Malm 
 
Mattias Albers 
Daniel Silvborn 
 
1 MÖTETS ÖPPNANDE  
Ordförande Per Lundquist hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.  
 
2 VAL AV SEKRETERARE 
Till sekreterare valdes Lennart 
 
3 VAL AV JUSTERINGSMAN      
Till justeringsman valdes Joel. 
 
4 FÖREGÅENDE PROTOKOLL      
Inget att ta upp. Godkändes och lades till handlingarna. 
 
5 RAPPORTER, SKRIVELSER E-POST    
 
Samverkan med kommunen 
Mattias Albers: 
Hedbergs rapport är presenterad för presidiet i Kultur och Fritidsnämnden och beslut tas kommande 
vecka. Vissa synpunkter har inkommit och Mattias kan föredra de synpunkterna i nämnden. Per har 
sökt Jörgen utan framgång och ej fått kontakt runt detta. 
 
Nämnden ska fatta beslut om att förvaltningen jobbar vidare med förslagen i rapporten. Daniel har 
fört diskussioner med Samskyttet runt kommande avtal. Ännu är ingen skrift från de mötena 
presenterade och inga förslag på kostnader har visats. Samskyttet efterfrågar de anteckningar som 
gjorts vid mötena då kommunen genom Daniel skött protokollet. Anteckningarna är inte 
konfidentiella och tillsänds Samskyttet efter mötet. 
 
Fredrik lyfter fram att jaktskyttet behöver hanteras i avtalen då de har en särställning. I det 
utvecklingsarbete som planeras för jaktskyttet och som stoppades av förvaltningen 2019 har det nu 
öppnats för nya möjligheter att söka pengar ur EU-fonder. Där behöver vi ha papper på ägandet av 
anläggningen. Mattias menar att det går att skriva ett nyttjanderättsavtal som gäller framöver så att 
vi inte stoppar bidragsansökningarna. Lennart betonar att det inte räcker då de bidrag som är tänkta 



 

 

att sökas är för egen anläggning. De är inte tillgängliga för Kommunala anläggningar enligt de 
uppgifter vi fått från Jörgen Hedberg som bistått oss i arbetet med att ta fram underlag för ansökan. 
Hela jaktskytteanläggningen betingar ett värde av flera miljoner kronor och hanteringen av den 
anläggningen behöver lyftas fram i diskussionerna om nytt avtal för Hugelsta. Avtalet för jaktskytte 
är uppsagt men då uppsägningen skett sent så är avtalet formellt förlängt till 2027. Dock är 
samskyttets mål att enas med kommunen om ett nytt avtal även för jaktskyttet. 
Mötet är enigt om att det är viktigt att vi inte försitter chansen att få en extern finansiering för att 
lyfta anläggningen för sportskytte på jaktskyttedelen där flera delar handlar om att göra 
anläggningen mer tillgänglig för personer med funktionshinder. Den chansen ska vi inte missa igen. 
Mattias önskar få del av den informationen som Samskyttet fått gällande ansökan för utveckling av 
anläggningen. Lennart skickar den informationen vidare till Mattias och Daniel. 
 
Hyror Munktell kreditering ska vara gjord för första delen av hyran enl. Mattias. Den har ej kommit 
in enligt Joel. Mattias kollar upp det. 2250 krediterat för jaktskyttet på Hugelsta men inget för 
Munktell. Det visar sig att skyttelokalen har förmånliga hyror enl. Mattias och därför betalat mindre 
än andra föreningar under flera år. Föreningarna har haft tillgång till lokalerna under pandemin och 
därför reduceras inte hyran.  Nämnden har beslutat om reducerad hyra för de som hyr av 
kommunen men det gäller inte för skyttelokalerna. 
 
Mattias återkommer med förslag på datum för en ny träff där vi kan titta på läget för avtalet och 
statusen för jaktskyttet. 
 
Ekonomi 
Joel har sammanställt året 2020. Kan dock inte presentera det på mötet. Det återstår en avstämning 
med revisorerna om bokslutet. 
 
Bokningslistan 
Ska skickas ut. Eskilstuna Precisionsskyttar vill ha träningstider. 
 
6 BESLUT OCH PROJEKT     
 
Avtal med kommunen 
Avhandlat under Mattias Albers punkt. Inget avtalsförslag föreligger. Lennart poängterar att det är 
viktigt att samskyttet nu får fram underlag för kommunens tankar med jaktskyttet. 
Ägarförhållandena måste redas ut mellan kommunen och Samskyttet samt mellan Samskyttet och 
jaktskytteklubbarna. Det planerade mötet med Mattias Albers är en bra början. 
 
Jörgens utredning  
Utöver det som diskuterats innan följer en genomgång av de punkter som Per listat i ett brev som 
information till Kultur och Fritidsnämnden. Efter en rad synpunkter enas vi om att iden är bra och att 
Per, Joel och Tommy fullföljer och arbetar igenom brevet innan skickning till nämnden. 
 
300m 
Inget avhandlat 
 
H-vall 
Arbetet pågår på nytt. Det har varit stoppat pga. vintern men är åter i gång och då kommer det åter 
massor till Hugelsta. Frense kommer även göra Årbyprojektet och där är det nu hög tid att få klart 
att vi får ta emot massor. I gränsdragningsmötena har det varit tydligt att ansvaret för mottagning 
och godkännande av massor ligger på kommunen. Fredrik efterlyser en projektledare som 
koordinerar och leder det arbetet. Det får inte sinkas nu så att vi går miste om material till 
anläggningen. 



 

 

7 Övriga frågor 
Corax vill sätta reklam på planket på K-vallen som de har varit med och bekostat. ESF har tidigare 
haft ett avtal om reklam på 300m. Gäller det enbart där eller på fler ställen? Samskyttet tillstyrker 
att Corax får sätta reklam på planket vid K-vall. 1x4m anser vi är ok storlek för detta. Även 
jaktskyttet har fått en förfrågan att göra reklam för Corax. Jaktskyttet avhandlar sin förfrågan 
mellan klubbarna. 
 
Egenkontrollen som utskickats är tvetydig då den senaste versionen uttryckligen säger att alla 
tävlingar ska föregås av egenkontroll men Daniels mail uttrycker annat. Kontaktuppgifter till 
mottagare framgår inte heller på dokumentet. Fredrik förklarar tanken med egenkontrollen och att 
den är lämplig att göra om någon osäkerhet råder vid skyttet. Lennart skickar påpekande till Daniel 
om önskan att korrigera blanketten och informationen om hantering av den. 
 
Ny förening för skidskytte är på G enligt Niklas. Skytte kan komma att bedrivas springande eller på 
rullskidor. Föreningen är under bildande. Mer information kommer. 
 
Nycklarna till kassunen, vad gäller? Vid föregående möte beslutades att nya nycklar kan tas fram 
och de som vill ha dem betalar. 
 
Årsmöte behöver det skjutas fram? Ekonomiska rapporterna kommer att hinnas få fram och 
granskas. Kallelsen ska skickas senast 30 dagar innan och det gör sekreteraren. Övriga handlingar 
senast 14 dagar innan mötet. Vi har beslutat att köra digitalt årsmöte i år pga. pandemin. Alternativt 
så får mötet skjutas på framtiden. Hur kan röstningen hanteras om mötet är digitalt? En öppen 
omröstning är inga problem. Vi kan upprätta en röstlängd på mötet och stämma av röstningen där. 
En sluten omröstning kan kräva eftertanke. Vi bedömer ändå att bästa sättet är att genomföra 
mötet som planerat och digitalt. 
 
8 NÄSTA MÖTE 
13/4 ordförandemöte 18:30.  
 
9 MÖTETS AVSLUTANDE      
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.  
  
    
Vid protokollet      Justeras  
  
  
 
 
Lennart Ekström    Joel Edving 
  
Ordförande  
  
  
 
 
Per Lundquist 
 
 
 


